

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาที่ทำการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี พ.ศ.2566 รหัสงาน 24100
งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 101 ตอนควบคุม 0305 ตอน ศรีสันาลัย-แมลิน ตอน 2 ระหว่าง
กม.189+690 - กม.190+780 ปริมาณงาน 10,900 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ทางหลวงหมายเลข 101 ตอนควบคุม 0305 ตอน ศรีสันาลัย - แมลิน ตอน 2 ระหว่าง กม.189+690 - 190+780

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุโขทัย / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 กันยายน 2565 เป็นเงิน 8,093,731.07 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมปอง นุชมาก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 รัชกร ทิศหน่อ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 นายไชยพัฒน์ กระดิกษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

สมปอง นุชมาก

28 กันยายน 2565 15:27:42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี พ.ศ.2566 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 101 ตอนควบคุม 0305 ตอน ศรีสีชนาลัย-แม่สืน ตอน 2 ระหว่าง กม.189+690 - กม.190+780 ปริมาณงาน 10,900 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด)	ลบ.ม.	90.000	56.49	5,084.10	1.3486	76.18	6,856.41
2	2. งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (สำหรับแก้ไข Soft Spot)	ลบ.ม.	40.000	754.03	30,161.20	1.3486	1,016.88	40,675.39
3	3. งานพื้นทางหินคลุก (สำหรับแก้ไข Soft Spot)	ลบ.ม.	50.000	822.89	41,144.50	1.3486	1,109.74	55,487.47
4	4. งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึก 0.25 ม. (Pavement In Place Recycling)	ตร.ม.	5,450.000	102.89	560,750.50	1.3486	138.75	756,228.12
5	5. งานลาดแอสฟัลต์ไพรมิคัต	ตร.ม.	5,450.000	31.78	173,201.00	1.3486	42.85	233,578.86
6	6. งานลาดแอสฟัลต์แตกคัต	ตร.ม.	16,350.000	13.28	217,128.00	1.3486	17.90	292,818.82
7	7. งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.04 ม.	ตร.ม.	10,900.000	222.58	2,426,122.00	1.3486	300.17	3,271,868.12
8	8. งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.04 ม.	ตร.ม.	10,900.000	225.43	2,457,187.00	1.3486	304.01	3,313,762.38
9	9. งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	320.000	273.76	87,603.20	1.3486	369.19	118,141.67

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี พ.ศ.2566 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 101 ตอนควบคุม 0305 ตอน ศรีสะเกษ-
แม่สุรินทร์ ตอน 2 ระหว่าง กม.189+690 - กม.190+780 ปริมาณงาน 10,900 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	10. งานเครื่องหมายควบคุมการจราจรในงานก่อสร้าง	ชุด	1.000	3,198.75	3,198.75	1.3486	4,313.83	4,313.83
							รวมราคากลาง	8,093,731.07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำภารกิจกรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี พ.ศ.2566 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 101 ตอนควบคุม 0305 ตอน ศรีสีขันดาลย์-แม่มิ้น ตอน 2 ระหว่าง กม.189+690 - กม.190+780 ปริมาณงาน 10,900 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง

สมปอง นุชมาก

(สมปอง นุชมาก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รัชกร ทิศหน่อ

(รัชกร ทิศหน่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ไชยพัฒน์ กระติษฐ์

(นายไชยพัฒน์ กระติษฐ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

พ.ศ.

(นางสาวพัทธริยะ ศรีเนตร)

ศอ.ขท.สุโขทัย

28 ก.ย. 2565

สมปอง นุชมาก

28 กันยายน 2565